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Navagachhiy avanpur | gangapur bisauni path Ch-100m Ganga | 154.56 | |
1 a METESA0P Dhar par HL RCC pul ka nirman. 188.02 1.84

| +——1 | Construction of HL RCC Bridge in I e X 1228.53
i Tikari road connecting Musa puri jodne wali | 116,29 —
2 lickdn l Budh nadi main pul nirman karya ) 685.337 6.932 6.922 ]
] Const. of RCC H. L. Bridge over — | 15576 | 0.000 | 714.767
Sabour Kataria River in NH-80 to Haridaspur 135.24 —
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Ml 9701 0000 | 1395.527
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Rajgir

Silav

Junedi and Gorwan ke bich Panchane
nadi (Goithva) nadi par pul.

1025.714

Betia

Nalaun

K. R. Uchya Vidyalay Betia se
Dhumnagar path me Tirhut kainal par
jarjar pul ke sthan par naya pul ka

823.964
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10.257

23.078

0.000

1069.187

4.085

8.280

18.631

0.000

854.960

Teghra

Teghra

nirman.

Construction of HL RCC Bridge in
Alapur to Pasopur & L021 to Pakthaul.
(Khijir chak abm kirtoul ke bich Balan

134.16

849.320

4.650

19.210

78.540

960.260

Teghra

Bhagwanpur

Nadi per Pul)
PWD Road to Mujahidpur
(Maheshpur-gehuni Ghat per Balan

116.16

950.640

2.950

9.540

21.460

29.120

1013.710

Begusarai

Matihani

Nadi par Pul)
Construction of Bridge in between
Mathar Kasimpur Kurmi Tola Road

134.16

1153.850

3.660

11.580

26.040

29.780

1224.910
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Araria

Palasi

a_nd Gupta Lakhminiya RCD Road
Yarad fuer femas g 7 §
STV RCC Yl &1 fAHfor @ |

134.20

1285.632

2.799

12.856

28.927

0.000

1330.214
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Araria

Jokihat
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134.20

1292.927

2.808

12.930

29.091

0.000

1337.756
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Daudnagar

Haspura

Dhusari panchayat ke gram kaithi and

gram Bhauli ke bitch punpun nadi par |-

pul nirman.

142.07

1202.631

6.113

12.089

27.197

0.000

1248.030
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Areraj

Areraj

Chatiya Barharwa Panchayat ka
chatiya Diyar ka Gopalganj jane wali
path me ward no-03 Asthit Choti Ndi
par Pul Nirman karya

101.25

898.490

4.170

9.030

20.310

0.000

932.000

Motihari

Piparkothi

Construction of bridge at Bagaha tola
pulwaghat of suryapur panchayat

101.25

852.260

4.030

8.563

19.267

0.000

884.119

Gaya

Fatehpur

Construction of HL RCC Bridge in
Between Manjhla naudiha ke bich
dadhar nadi par pul ka nirman karya

202.92

960.956

12.175

9.729

21.900

0.000

1004.760

Nimchak
Bathani

Manpur

Gram panchayat pated mangrava ke
gram sudhni aur manpur prakhand ke
gram kharhari ke bich paimar nadi
mein pul ka nirman

96.84

534.618

4.944

5.346

12.028

0.000

Bhabhua

Rampur
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111.60

840.833

8.408

18.919

0.000

872.283

Bhabhua

Rampur
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111.60

839.860

8.398

18.897

0.000

871.805

Mohania

Ramgadh

Construction of RCC HL Bridge Near
Jamuma  village of  Ramgarh
Durgawati river

96.60

808.822

3.088

18.198

0.000

867.694
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Mohania

Mohania
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89.28

740.924

44.238

7.409

16.671

0.000

809.242
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Forbisganj

Narpatganj

W T A AGPR @ aXENT
T aTell ) A H At 0.700
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111.84

1114.616

2.186

11.146

25.078

1165.554
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Forbisganj

Raniganj
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BT UE W Ied ¥ g fmfor

111.84

1098.333

10.983

24.712

1136.618
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Bagaha 2

Madhubani

Construction of RCC HL Bridge at
Sisva Ghat par pul niman,

101.2§5

842.075

8.469

19.055

874.423
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Samastipur

Khanpur

Construction of R.C.C. Bridge Karua
to Bikrampatti path me Bikrampatti

purani Bagmati nadi under Khanpur
block

154.92

1073.385

10.734

24.151

1126.577
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Siwan-1

Siwan Sadar

Const. of RCC HL Bridge with
approach road over Sona river between
Pakri Makriyar to Chhotka Manjha

111.84

883.350

8.966

20.174

Balia

Samho-
lAkaha-Kurhal

Construction ol HL RCC Bridge (8
x21.750m) in between TOl se
Sonwarsha Path

178.88

1243.790

12,440

27

Patna

Daniyawan

N.l-l.‘-30 Sadak se gram Chhoti kewai
ke bich pul ka nirman karya.

L — =

120.13

997.180

925.760

27.990

1299.360

9.972

22.437

1032.962
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ls’anla sadar block ke panchayat-
Patna Sad onava ke gram- Hiranandpur and
28 Pana | quhf: Fathua block ke panchayat- Rukanpur | 135.88 |1136.157| 3.012 | 11362 | 25.564 | 50.000 | 1226.095
ke gram- Rukanpur ke bich me Punpun
nadi par setu nirman karya.
29 | Benipur | Tardih | Bherivarahi kamla nadi main pul | 455 16 |1361.200| 5000 | 13.613 | 30.629 | 0.000 | 1410.632
nirman karya B =
MRL04 Nawada Nardiganj road to
Nardiganj Masaurtha road via Parma,
30 Nawada Nardiganj | Sandohara Sabhri, Jaddupur, | 15220 | 757.177 | 17.827 7.572 17.036 0.000 789.612
Domavwar, Yugal Gaytri inter College,
Hiraman Bigha
31| Jhajha | Chakai | Comstruction of HL RCC Bridge on | y3556 | 755510 | 21.630 | 7.560 | 17000 | 0.000 | 801700
Kivyajori se Maharaidih
. ) Gram panchayat shevtar ke gram riula
32 ~I\]15;:lll:2§}i\ Mohra dadhar nadi main chauthi beldari jane | 135.56 | 814.875 | 8.164 4.574 18.334 | 0.000 845.947
wali sadak mein pul ka nirman karya _ =
33 | Pama |Bakhtiyarpur| Oram Lexhmanpur me dhovanadipar | gq 35 |1374.929| 28.970 | 12.749 | 28.686 | SS.000 1400.334
| pul ka ninnan karya. - .
Construction of Bridge on the river
34 | Bamka2 | Bounsi | Pear ushivari village between | yyqg5 | 637,940 [ 2.040 | 6379 | 14350 0.000 | 660.709
kushiyari Dharmapur village under
Bausi block
Construction of Bridge over _
35 Banka-2 Katoriya | Bagdubba river from dholbhanga to 116.16 | 623.590 | 2.050 6.256 14.076' 0.000 645.972

_ Behrawalk. -

Barai Patti to Niranjana Janewali Path

: . | me Dhawast Screw Pipe pul ke Asthan 1 9.299 20.922 0.000 960.106

36 |Gopalganj 1| Gopalganj par New pul nirman under Gopalganj 111.84 | 918.130 [ 11.755 .

block

Jafrabad 40-41 No. Paya ke pas se

Mirzapur Hote huye Bharat Chowk

Jane wali Path me Mirzapur Sota me 1 3 9.331 20.994 0.000 963.425
37 Mahnar Raghopur | o ~c Bridge Avam Pahooch Path 155.52 | 929.310 790

Nirman (75% Area me pahooch Path
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